АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 18 июля 2008г.                                                                                                    № 14 – Р/Л
с. Ольховка
 « О прогулах на работе».
                       На основании п. 7 ст. 31 Устава муниципального образования Ольховского сельсовета
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Объявить выговор Денисову Владимиру Викторовичу, электрику сельсовета.
2.Контроль за выполнением данного распоряжения возлагаю на себя.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко